
 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2015.gada 27.oktobrī                          Nr.210 

 

Par projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojuma attīstība Baltezerā” finanšu plānu un SIA 

„Garkalnes ūdens” pamatkapitāla palielināšanu  

 

 

Ādažu novada dome (turpmāk – Dome) izskatīja SIA “Garkalnes ūdens” 17.09.2015. iesniegumu 

ar lūgumu izdarīt noslēguma iemaksu SIA „Garkalnes ūdens” pamatkapitālā 135 711,00 EUR, 

saskaņā ar Domes 2012.gada 10.janvāra lēmumu Nr.11 „Par projekta Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība Baltezerā” (turpmāk – Projekts) investīciju programmas finanšu plānu un 

pamatkapitāla palielināšanu (turpmāk – lēmums Nr.11) un uzņemtajām saistībām 

ūdenssaimniecības attīstības investīciju projekta īstenošanai.  

Starp Vides un reģionālās attīstības ministriju un SIA „Garkalnes ūdens” 2012.gada 20.jūlijā tika 

noslēgts līgums (turpmāk – Līgums) par Projekta realizāciju. Saskaņā ar 2014.gada 27.oktobra 

Līguma grozījumiem Nr.3 Projekta kopējās izmaksas ir 10 237 816,44 EUR (ieskaitot PVN).  

Saskaņā ar Domes 2012.gada 27.novembra lēmumu Nr.227 „Par grozījumiem Ādažu novada 

domes 2012.gada 24.janvāra lēmumā Nr.11 „Par projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Baltezerā” programmas finanšu plānu un pamatkapitāla palielināšanu”, Dome 

apstiprināja šādu prioritārās investīciju programmas finanšu plānu pa gadiem (no 2012. līdz 

2014.gadam): 

Finansējums LVL 2012. 2013. 2014. Kopā 

Attiecināmās izmaksas:   1 509 622    3 355 998     1 113 559   5 979 179  

Projekta iesniedzēja budžets:      67 118       448 290        117 959      633 367  

.Garkalnes pašvaldības 

finansējums (68%) 
     45 640       304 838          80 212      430 690  

Ādažu pašvaldības 

finansējums (32%) 
       21 478       143 452          37 747      202 677  

tValsts budžeta finansējums        82 285       165 866          56 792      304 943  

tKF finansējums   1 360 219    2 741 842       938 808   5 040 869  

Neattiecināmās izmaksas      317 021       704 759        233 847   1 255 627  

Finansējums kopā   1 826 643    4 060 757     1 347 406  7 234 806 

 

Ņemot vērā Projekta gaitu, laika periodā no 2012.gada līdz 2014.gadam, Projekta ietvaros Dome 

veica ieguldījumu SIA „Garkalnes ūdens” pamatkapitālā 151 086 EUR. Domes neieguldītā 

summa sastāda 135 711 EUR. 



 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu un otrās daļas 

6.punktu, 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.pantu, Domes 2012.gada 10.janvāra lēmumu Nr.11 

„Par projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Baltezerā” programmas finanšu plānu 

un pamatkapitāla palielināšanu”, kā arī to, ka jautājums 20.10.2015. tika atbalstīts Finanšu 

komitejā, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Ādažu novada domes 2012.gada 24.janvāra lēmumā Nr. 11 „Par projekta 

„Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Baltezerā” programmas finanšu plānu un 

pamatkapitāla palielināšanu” izsakot 1. punktu šādā redakcijā:  

„1.1.  Apstiprināt šādu prioritārās investīciju programmas finanšu plānu pa gadiem 

(no 2012. līdz 2015.gadam): 

Finansējums 2012 2013 2014 2015 Kopā 

Attiecināmās izmaksas:      1 549 622        760 390  1 674 356     3 721 094       7 705 462  

KF finansējums      1 434 502        703 902  1 578 845     3 415 780       7 133 029  

Valsts budžeta finansējums           86 778          42 582      95 511        206 635          431 506  

Finansējuma saņēmēja (SIA"Garkalnes 

ūdens") līdzfinansējums attiecināmām 

izmaksām           28 342          13 906  

                   

-            98 679  

                 

140 927  

Garkalnes pašvaldības finansējums                19 273                9 457                    -                67 102                95 832  

Ādažu pašvaldības budžets 
                 9 069                4 449                    -                31 577  

                           

45 095  

Neattiecināmās izmaksas:         406 682        623 903     351 615     1 150 154       2 532 354  

Finansējuma saņēmēja (SIA"Garkalnes 

ūdens")  finansējums neattiecināmām 

izmaksām, neieskaitot PVN           67 158        362 736  

                   

-          325 418  

                 

755 312  

Garkalnes pašvaldības finansējums                45 667            246 660                  -              221 284              513 611  

Ādažu pašvaldības budžets 
               21 491            116 076  

                           

-              104 134  

                         

241 701  

Finansējuma saņēmēja finansējums PVN         339 524        261 167     351 615        824 736       1 777 042  

Finansējums kopā      1 956 304     1 384 293  2 025 971    4 871 248     10 237 816  

Finanšu līdzekļu sadalījums 2012 2013 2014 2015 Kopā 

KF finansējums      1 434 502        703 902  1 578 845     3 415 780       7 133 029  

Valsts budžeta finansējums 
          86 778          42 582      95 511       206 635  

                 

431 506  

Finansējuma saņēmēja (SIA"Garkalnes 

ūdens") līdzfinansējums attiecināmām 

izmaksām           95 500        376 642  

                   

-          424 097  

                 

896 239  

Garkalnes pašvaldības finansējums 
               64 940            256 117                     -              288 386  

                         

609 443  

Ādažu pašvaldības budžets 
               30 560            120 525                   -              135 711  

                         

286 796  

Finansējuma saņēmēja (SIA"Garkalnes 

ūdens")  finansējums neattiecināmām 

izmaksām, neieskaitot PVN         339 524        261 167  

           

351 615        824 736       1 777 042  

Finansējums kopā     1 956 304     1 384 293  2 025 971     4 871 248    10 237 816  

 



 

2. Ieguldīt 135 711,00 EUR (viens simts trīsdesmit pieci tūkstoši septiņi simti vienpadsmit 

euro) SIA „Garkalnes ūdens” pamatkapitālā 2015.gadā, pretī saņemot attiecīgu jaunu daļu 

skaitu. 

3. Domes Grāmatvedības daļas vadītājam organizēt lēmuma 2.punktā noteikto kapitāla daļu 

apmaksu viena mēneša laikā no SIA „Garkalnes ūdens” dalībnieku sapulces lēmuma par 

pamatkapitāla palielināšanu pieņemšanas. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         M.Sprindžuks   


